АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2014                                                                                                                №  45
с.Больше-Дорохово

О признании утратившим силу постановления администрации Большедороховского сельского поселения от 16.12.2013 № 182 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Большедороховского сельского поселения функции по осуществлению муниципального жилищного контроля»
     В соответствии с положениями закона Томской области от 12 августа 2013 № 141 - ОЗ «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Признать утратившим силу постановление администрации Большедороховского сельского поселения от 16.12.2013 № 182 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Большедороховского сельского поселения функции по осуществлению муниципального жилищного контроля».
     2. Настоящее постановление подлежит размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Большедороховского сельского поселения.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по управлению делами Кручинину Т.А.
Глава Большедороховского сельского поселения

(Глава  администрации)                                                                     В.П.Овсянников